

## **Karttulan osaston hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmän hankinta**

### **Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen Vanhuspalvelujen tukipalvelut**

Karttulan osasto on yksi sairaalapalveluihin kuuluvista lyhytaikaishoitoa toteuttavista yksiköistä.

Osastolla on yhteensä 30 sairaansijaa, jotka jakautuvat fyysisesti kahteen eri siipeen. Päivällä rakennuksessa on lisäksi avo- ja päivystysvastaanotto toimintaa, mutta yöaikana osastolla on vain kaksi hoitajaa. Osaston käyttötarkoituksen muuttamista on selvitetty vuodesta 2014 lähtien, mutta toistaiseksi sen muuttaminen ei ole ollut taloudellisesti eikä toiminnallisesti tarkoituksenmukaista.

Karttulan osaston nykyiset hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmät ovat käyttöjärjestelmien elinkaaren päässä.

Hoitajakutsujärjestelmän hankinta-asia on ollut vireillä vuodesta 2012 lähtien. Markkinaoikeudessa olleen valituksen johdosta hankinta on viivästynyt. Markkinaoikeuden päätös on tullut 11.5.2016, jonka jälkeen käynnistettiin minikilpailutus puitetoimittajien välillä. Tehdyssä minikilpailutuksessa oli optiona Karttulan hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmän uusiminen. Lautakuntakäsittelyssä (14.06.2016 § 60) päätettiin, että optioiden käyttämisestä päätetään erikseen.

Hankinnan ja sen optioiden käytön pohjana on IS-hankinta Oy tarjouspyyntö 67608; (hankintasopimus 27910\_PJ:67608\_1, päiväys 3.11.2016). Tunstallin tarjouksen mukaan Karttulan osalta hoitajakutsujärjestelmän uusimisen kustannus on 49 867,83 (alv%) € ja henkilöturva 3 987,00 (alv%) €. Järjestelmän toimittajan antaman tiedon mukaan järjestelmä voidaan toteuttaa vuoden 2017 aikana, mikäli hankintapäätös saadaan elokuun aikana.

Hankinta katetaan vuoden 2017 sairaalan investointimäärärahoista.

Vaikutusten arviointi Potilas- ja henkilöturvallisuus paranee.

PoSoTe-vaikutusten arviointi

Perusteltu siirtymävaiheen ratkaisuna.

Kilpailutetut optiot Karttulan hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmien osalta otetaan käyttöön. Hankinta katetaan vuoden 2017 investointimäärärahoista.

Valmistelija

Mikko Tapio Korhonen  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6200

**Päätösehdotus**

Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta

Perusturva ja terveyslautakunta päättää käyttää hankintaoption Karttulan hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmien osalta. Hankinta katetaan vuoden 2017 investointimäärärahoista.

**Päätös**

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan ehdotuksen.

